

**Camp ApS**  
**Bøgebakken 7, 9210 Aalborg SØ**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 12 70 28 41**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2024.

---

**Poul Lyhne**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Camp ApS  
Bøgebakken 7  
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 12 70 28 41  
Stiftet: 11. januar 1989  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Poul Lyhne

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i handelsvirksomhed, herunder import/eksport, agenturvirksomhed samt besiddelse af kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -104.551 kr. mod -105.606 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.094.078 kr. mod 4.488.739 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsperioden er omlagt i sidste regnskabsår og omfatter perioden 1. maj - 31. december 2022. Årets tal omfatter perioden 1. januar 2023 - 31. december 2023.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>1/5 - 31/12 2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-104.551</b>	<b>-105.606</b>
1 Personaleomkostninger	-554.949	-342.918
<b>Driftsresultat</b>	<b>-659.500</b>	<b>-448.524</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-614.995	782.308
Indtægter af kapitalinteresser	0	12.500
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.132.345	4.900.547
Andre finansielle indtægter	47.266	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.937.214	-741.295
2 Øvrige finansielle omkostninger	-79.344	-16.797
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.111.442</b>	<b>4.488.739</b>
3 Skat af årets resultat	17.364	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.094.078</b>	<b>4.488.739</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	15.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	4.488.739
Disponeret fra overført resultat	-17.094.078	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.094.078</b>	<b>4.488.739</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	239.902	239.902
Kapitalinteresse	0	12.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>239.902</u>	<u>252.402</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>239.902</u></b>	<b><u>252.402</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	55.182.276	38.182.518
Udsudte skatteaktiver	17.364	0
Andre tilgodehavender	17.207	45.644
Tilgodehavender i alt	<u>55.216.847</u>	<u>38.228.162</u>
Likvide beholdninger	<u>322.809</u>	<u>428.583</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>55.539.656</u></b>	<b><u>38.656.745</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>55.779.558</u></b>	<b><u>38.909.147</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	20.882.642	37.976.720
Foreslået udbytte for regnskabsåret	15.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>36.082.642</u></b>	<b><u>38.176.720</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.018	44.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.505.788	597.356
Anden gæld	133.110	91.071
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.696.916</u>	<u>732.427</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.696.916</u></b>	<b><u>732.427</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>55.779.558</u></b>	<b><u>38.909.147</u></b>

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	200.000	33.487.981	14.000.000	47.687.981
Udloddet udbytte	0	0	-14.000.000	-14.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.488.739	0	4.488.739
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	37.976.720	0	38.176.720
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.094.078	15.000.000	-2.094.078
	<b>200.000</b>	<b>20.882.642</b>	<b>15.000.000</b>	<b>36.082.642</b>

## Noter

	1/1 - 31/12 2023	1/5 - 31/12 2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	548.864	339.243
Andre omkostninger til social sikring	6.085	3.675
	<u>554.949</u>	<u>342.918</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	44.079	0
Andre finansielle omkostninger	35.265	16.797
	<u>79.344</u>	<u>16.797</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-17.364	0
	<u>-17.364</u>	<u>0</u>

#### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Camp Holdingselskab ApS, CVR-nr. 32287085, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
